15  2,30 34,50 

81 

10002079007 

FITA ADESIVA CIRÚRGICA DE 

100MMX10 M, CONSTITUÍDA DE NÃO  
TECIDO ,MICROPOROSO, NA COR 

BRANCA, IMPREGNADA DE MASSA 

UNIDADE 

3M 

9  13,43 120,87 

Parágrafo Único: O valor do presente contrato é de R$ 155,37 (cento e cinquenta e 

cinco reais e trinta e sete centavos).  

CLÁUSULA SEGUNDA – DOS PAGAMENTOS 

2.1 O pagamento pela aquisição do objeto do presente contrato, será feito em favor do 
FORNECEDOR, mediante depósito bancário em sua conta corrente, indicada pelo contratado. 
Parágrafo Primeiro.